

21.08x27.81	1/4	עמוד 120	the marker	05/11/2013	39447148-0
האקדמי למשפט ועסקים גיל המכון לאחריות תאגיד - 26330					

2013
התובתים
אצורים

40/40

ח ש פ ט נ י ם



מורן אופיר

משה מזור

21.16x27.88	2/4	עמוד 121	the marker	05/11/2013	39447155-8
האקדמי למשפט ועסקים עמירם גיל המכון לאחריות תאגיד - 26330					

צולם
בקפה
הבימה



הדר ז'בוטינסקי אמיר עסלי עמירם גיל איתי פלדור

18.13x24.37	3/4	עמוד 122	the marker	05/11/2013	39447164-8
האקדמי למשפט ועסקים גיל המכון לאחריות תאגיד - 26330					

בשנים האחרונות עוסק עסלי בהכנת תשקיפים, הנפקות, הסכמי עסקות והסכמי השקעות בין חברות ציבוריות בהיקף מצטבר של מיליארדי שקלים. בין היתר ייצג את טאוור סמיקונרוקטור בהנפקות אג"ח בסכום מצטבר של יותר מ־200 מיליון רולד. כמו כן הוא מייצג את מחזיקי האג"ח של סקוילקס, להם חייבת החברה יותר ממיליארד שקל. הוא ייצג את חברת התקשורת HOT בעסקת הרכישה של מירס שהיקפה היה כ־1.3 מיליארד שקל, את וואן טכנולוגיות תוכנה כשזו רכשה את החברה הציבורית טסקום, את חברת הראל טכנולוגיות ואת הבנק הממשלתי של הודו בעסקות מימון של לקוחות הבנק בישראל שמוערכות במאות מיליוני שקלים. במקביל לעבודתו במשרד שימש עסלי גם כדירקטור וחבר ועדת הביקורת בקרן השתלמות לרוקחים, שמנהלת כ־200 מיליון שקל.

עסלי מציין כי במסגרת עבודתו לא נתקל בעורכי דין ערבים נוספים שהתמקצעו בתחום שוק ההון, וכיום הוא פועל לאיתור וגיוס מתמחים ערבים למשרד. עסלי אומד שהיה גם רוצה לראות יותר בעלי הון ערבים שמנפיקים את חברותיהם בבורסה. "המגזר הערבי צריך להשתלב במגזר העסקי בישראל בכלל, ובשוק ההון בפרט. בבורסה הישראלית אין כיום אף חברה בעלות ערבית. המצב הזה חייב להשתנות. אני מקווה שעם הזמן אגיע לעמדה שתאפשר לי לגרום לשינוי אמיתי במצב הזה".



"המגזר הערבי צריך להשתלב בשוק ההון"

אמיר עסלי

עורך דין במחלקת שוק ההון במשרד יגאל ארנון ושות' (בן 31)

אמיר עסלי גדל בלב יפו ולמד בבית ספר פרטי בעיר. הוריו, שכירים ממעמד הביניים, ראו בחינוך ילדיהם את הרבך החשוב ביותר והשקיעו בכך את כל מרצם וכספם. גם כיום הוא עדיין מתגורר באותה שכונה ביפו, סמוך להוריו. הוא בעל תואר ראשון ותואר שני במשפטים מאוניברסיטת תל אביב, ובזמן לימודיו לתואר השני השתתף בתוכנית המנהלים של האוניברסיטה, בשיתוף אוניברסיטת ברקלי שבקליפורניה, וסיים את לימודיו לתואר בהצטיינות. כשהתמחה במשרדו של עו"ד יגאל ארנון הבין כי תחום שוק ההון מעניין אותו במיוחד, וכיום הוא עורך דין במחלקה המסחרית ושוק ההון במשרד.



המתמטיקה של המשפט

מורן אופיר

מרצה בבית הספר למשפטים במרכז הבינתחומי הרצליה (בת 34)

בגילה הצעיר יחסית סומנה ד"ר מורן אופיר על ידי מומחים מתחום דיני התאגידים וניידות הערך כחוקרת מובילה, שמסוגלת לשלב בין כמה תחומי ידע תוך העמקה והבנה מוחלטת שלהם. היא למדה בתוכנית למצטיינים של האוניברסיטה העברית, ושילבה לימודי תואר ראשון במשפטים עם מסלול ישיר לתואר שני במינהל עסקים עם התמחות במימון. את התואר הראשון במשפטים סיימה בהצטיינות ואת התואר השני במינהל עסקים בהצטיינות יתרה, ראשונה מבין כלל המסיימים. לאחר מכן המשיכה ללימודי דוקטורט במימון בתוכנית של המרכז לחקר הדציונליות באוניברסיטה העברית, ותוך כדי לימודי הדוקטורט היתה חוקרת אורחת בבית הספר למשפטים של אוניברסיטת ניו יורק, בתוכנית האוזר היוקרתית.

אופיר עוסקת במחקר בתפר שבין משפט למימון. מחקר זה מתמקד בתהליכי קבלת החלטות פיננסיות, מימון חברות, דיני חברות וניירות ערך וניתוח כלכלי של המשפט. במסגרת זו בחנה בין היתר את תהליך קבלת החלטות ההשקעה של הציבור הכללי ושל המשקיעים המתוחכמים במוצרים פיננסיים מובנים - סלי השקעות שהתשוואה עליהם תלויה במודר, ריבית, שערי חליפין או נכס אחר. מחקר אחר שבו השתתפה בחן את תהליך קבלת ההחלטות של נוטלי משכנתאות הנדרשים לבחור בין מסלולי הלוואה שונים. מחקר שהיא עורכת בימים אלה בחן את הכלל המשפטי הראוי להסדרת עסקות לרכישת שליטה, שבהן החברה הופכת מחברה ציבורית לחברה פרטית. במחקר זה משתמשת אופיר במודל מתמטי כלכלי, שאת תוצאותיו היא מיישמת על עולם המשפט כדי לקבוע מהו הדין הראוי.



עסקות במיליארדים

איתי פלדור

ראש מחלקת ליטיגציה במשרד עו"ד דודי תרמור (בן 39)

כשש שנים לאחר ששב לישראל מטור רונטו, שם סיים את עבודת הדוקטורט שלו בתחום ההגבלים העסקיים, מעורב עו"ד ד"ר איתי פלדור בכמה מהליכי הבוררות המעניינים והגדולים המתנהלים כיום ביישראל. בשנה האחרונה הוא מייצג את חברת MTS בהליך בוררות שהיא מנהלת מול המדינה, לאחר שזכייתה של החברה במכרז הרכבת הקלה בתל אביב, פרויקט ששווי כ־11 מיליארד שקל, בוטלה. כמו כן הוא מייצג את חברת סימנס בתביעה בסך 200

מיליון שקל שהגישה נגדה חברת החשמל בשל נזקים שנגרמו לה לטענתה כתוצאה מלקיחת השוחד על ידי השופט לשעבר דן כהן, ואת מפעלי ים המלח בבוררות שמתקיימת בין המפעלים לבין חברת חיפה כ"מיקלים, בנוגע למחיר שגובים המפעלים עבור אשלג. ככל הליכי הבוררות הללו יידרשו הבוררים להכריע בעסקות ששוויין מיליארדים. פלדור מייצג גם את חברת דור אלון בתביעה ייצוגית נגד החברה וחיברות הרלק הגדולות בסך מיליארדי שקל לים בטענה שגבו מחיר מופקע עבור בניין פלדור הוא בעל תואר ראשון ושני במשפטים מאוניברסיטה העברית. את לימודי התואר השני סיים בהצטיינות יתרה. הדוקטורט שלו עסק בהסדרים אנכיים, שהם הסדרים בין חברות שאינן מתחרות זו בזו, אלא אחת מהן מספקת לשנייה שירותים ומוצרים. את הפוסט-דוקטורט עשה כעמית מחקר בפודום למשפט וכ"לכלה באוניברסיטה העברית. מאז שוב לישראל הוא משלב בין עבודה משפטית פרקטית לבין הוראה בפקולטה למשפטים באוניברסיטה העברית.

18.13x24.47	4/4	עמוד 123	the marker	05/11/2013	39447171-6
האקדמי למשפט ועסקים עמירם גיל המכון לאחריות תאגידית - 26330					

ארצה, הקים את הקליניקה לשוק ההון במרכז האקרמי למשפט ולעסקים. הקליניקה, שבה חברים אנשי אקרמיה וסטודנטים למשפטים, עוסקת במחקר, בהוראה ובקירוס מריניות ציבורית בתחומי הממשל התאגידי וריני החברות. במסגרת זו פועל גיל כרי להגביר את הפיקוח בחקיקה וברגולציה על חברות ציבוריות.

השנה קיבל בית המשפט הכלכלי בתל אביב בקשה תקרימית של הקליניקה, להצטרף כצד לתביעה נגזרת שהגישו בעלי מניות בבנק נגד החברה וחברי הדיקטוריון, כמי שמייצגת "את קול הציבור נטול האינטרסים". בנוסף קידם השנה גיל בוועדת הכספים של הכנסת תיקון חוק שנועד להחמיר את הפיקוח על עסקות בעלי עניין בחברות ציבוריות. לפי הצעתו, שהתקבלה על ידי חברי הכנסת, תהיה ועדת הביקורת בחברה ציבורית חייבת לקיים הליך פיקוח מיוחד לפני שתאשר עסקה חריגה עם בעל השליטה.

גיל מסביר כי "ההחלטה להקים את הקליניקה נבעה מהרצון לקדם חקיקה ורגולציה לטובת המשקיעים מהציבור, מה שמעט ולא נעשה עד הקמתה. אנחנו מכשירים סטודנטים למשפטים לעסוק בכך בזמן לימודיהם, ובהמשך לייצג בעלי מניות ומשקיעים מהציבור". לדבריו, "שוק ההון הוא זירה שנהגו להתייחס אליה כמשהו טכני ומשעמם, אבל ההחלטות שמתקבלות שם נוגעות במידה רבה לצדק חברתי ולמדיניות כלכלית שמשפיעה על העתיד הפנסוני של כלנו".



גם לציבור יש מילה

עמירם גיל

עורך דין, ראש הקליניקה המשפטית הראשונה בישראל לשוק ההון (בן 35)

לפני כעשור שיגר עו"ד עמירם גיל, אז מתמחה באגודה לזכויות האזרח, מכתב לחברת פולגת טקסטיל, בדרישה שתשקול מחדש את חלוקתו של ריווינדר בסך 150 מיליון שקל שאותו היה בכוונתה לחלק לבעלי המניות כדי לממן החדר הלוואות שבאמצעותן רכשו בעלי השליטה דאז את החברה. זאת, אף שבקופת פולגת טקסטיל לא היו רווחים. חרף ההתנגדות חולק הריווינדר, וכעבור ארבע שנים החברה קרסה. היתה זו כנראה הפעם הראשונה שגוף ציבורי נקט עמדה בנוגע למ"קרה של רכישה ממונפת מסוג זה.

גיל, בעל תואר ראשון במשפטים בהצטיינות מאוניברסיטת תל אביב ותואר שני במשפטים מאוניברסיטת סטנפורד שבקליפורניה, חי ארבע שנים בארצות הברית ועבד בפירמת עורכי הדין בייקר ומקנזי בפאלו אלטו כיועץ משפטי לחברות אמריקאיות. ב-2011, כשנתיים לאחר שובו



התחום הפלילי זו אהבה

משה מזור

עורך דין במחלקת ליטיגציה מינהלית וצווארון לבן במשרד גולדפרב זליגמן (בן 34)

שולחן העבודה של עו"ד משה מזור ממשרד גולדפרב-זליגמן הוא אחד המעניינים בקרב עורכי הדין שעוסקים בתיקי צווארון לבן. יחד עם השותפים במשרד, עורכי הדין אלי זור ורועי בלכר, הוא מייצג לנוחי דנקנר בחקירה שמנהלת נגדו רשות ני"ע בחשד לעבירות תרמית ובבריקה שמתנהלת כעת בפרקליטות מיסוי וכלכלה, אליה עבר תיק החקירה עם המלצה להעמיד את דנקנר לדין. בנוסף הוא מייצג את הרב יאשיהו פינטו בחקירה פלילית שבמסגרתה נחשד הרב במתן שוחד לקצין משטרה. מזור הוא גם זה שייצג את האסיר X, בן זיגיי, בהליך הפלילי שנוהל בעניינו, ואת משפחתו של זיגיי בישראל ובחו"ל בעניינים שקשורים בפרשה.

התחום הפלילי, אומר מזור, "הוא אהבת נעורים. עוד בפקולטה למשפטים זה היה המקצוע המועדף עלי. מה שמושך אותי זו האפשרות להשפיע על גורלות של אנשים, שבתחום הזה היא משמעותית ביותר. כבר במהלך הלימודים כיוונתי את עצמי לתחום הפלילי, שמשלב עניין ואידיאולוגיה של שמירה על זכויות הנאשם. אם אתה מצליח, זה גם יכול להיות תחום מאוד רווחי".

דרכו המקצועית החלה במשרד עו"ד בועז בן צור שבו התמחה, ושבו נותר לעבוד במשך חמש שנים וחצי נוספות. לפני כשנתיים וחצי עבר למשרד גולדפרב זליגמן. לצד עבודתו הפרקטית הרצה בכמה מוסדות אקדמיים בתחום דיני העונשין. כיום הוא מייצג את חברת רפאל בהליכים משפטיים שונים ואת חברת המים מקורות בכמה נושאים, ובהם כתב אישום שהוגש נגדה בעניין זיהום מי הכנרת. בנוסף מייצג מזור עובדי ציבור ונבחרי ציבור רבים ובהם סגן ראש עיריית נשר, פרדי מליק, שמואשם בלקיחת שוחד מקבלן שעבד עם העירייה.

(EMLE). בפקולטה למשפטים של אוניברסיטת חיפה היא מלמדת קורס שעוסק במבנה האופטימלי של רשויות הפיקוח על שוק ההון, ובמקביל עובדת כיועצת חיצונית לענייני רגולציה וחקיקה.

במהלך השנים צברה ז'בוטינסקי ניסיון רב בעבודה פרקטית בתחום. בין היתר עבדה כיועצת משפטית וקצינת ציות בסניף של בנק HSBC בתל אביב, כראש תחום רגולציה של בנק לאומי וכיועצת משפטית של הבנק הפרטי יורו טרייד.

ז'בוטינסקי היא נינתו של מייסד הציונות הדוויזיוניסטית ואבי תנועת החרות. לדבריה, עבודתה המשפטית הושפעה עמוקות מתפיסת עולמו: "סבא רבא שלי היה ליברל, והמחשבה שלו עיצבה גם את הדרך בה אני תופסת דברים במישור המישפטי, למשל בנוגע לזכויות שוות לכלל אזרחי ישראל, ללא הבדל דת, גזע ומין. במישור הכלכלי אני מאמינה גדולה בשוק החופשי לצד רגולציה הכרחית לתיקון כשלי שוק. רגולציה טובה נמדדת לא בכמות הרגולציה אלא באיכותה".



מהי רגולציה טובה

הדר ז'בוטינסקי

עורכת דין עצמאית

(בת 35)

בימים אלה מתחילה הדר (יוענה) ז'בוטינסקי בלימודי פוסט-דוקטורט בפקולטה למשפטים של האוניברסיטה העברית בירושלים במכון סאקר, לאחר שסיימה את לימודי הדוקטורט שלה בתוכנית הדוקטורט האירופית למשפט וכלכלה. ז'בוטינסקי היא בוגרת תואר ראשון בהצטיינות בפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל אביב, ותואר שני כפול במשפטים באוניברסיטת תל אביב ובתוכנית לימודים של האיחוד האירופי